



## Данияр, 27 лет

<https://globerland.com/user/36133>

Город проживания: Китай, Пекин

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Казахский - родной

## О себе

Меня зовут Данияр, 21 год, проживаю в Пекине с 2012 года. Получил степень бакалавра в 2017 году и решил остаться в Китае для дальнейшего трудоустройства. На данный момент занимаюсь консалтингом для иностранных клиентов, интересующихся ведением бизнеса с Китаем. Имею небольшой, но достаточно насыщенный опыт в работе с китайскими поставщиками. Детально изучаю специфику ведения бизнес-переговоров, учитывая особенности менталитета и культурных аспектов местного населения. Имею сертификат о знании китайского - HSK 6 и английского - IELTS 7.5 языков. Помимо предоставления переводческих услуг, так же могу оказывать услуги в виде организации логистики, подготовки необходимой документации для таможенных процедур, экспорта товара через свою торговую компанию. Подробнее в секции "Подробное описание и стоимость услуг".

## Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

## Подробное описание и стоимость услуг

Сфера услуг:

- Встреча в аэропорту, размещение в гостинице, бронирование билетов
- Услуги переводчика для бизнес-переговоров и торговых сделок, заключение договоров
- Поиск производителей, сбор информации и сопровождение по фабрикам
- Проверка на качество и контроль на отгрузке
- Сопровождение на выставках, а также заочное посещение выставок
- Помощь в сборе всей необходимой документации для таможенных процедур
- Доставка товара по условиям CIF через мою торговую компанию
- Услуги водителя (Имеются китайские права)

## Образование

2012.9 - 2017.8 Пекинский Университет Науки и Технологии. Специальность - Финансовая инженерия

2018.9 - по н.в Университет Международного Бизнеса и Экономики. Специальность - Таможенное администрирование

## Опыт работы

2016.08 - 2017.05 : ТОО "АВК" - Менеджер по складной логистике, Менеджер по продажам

2017.06 - 2017.12 : Компания "Xiaomi" - Ассистент менеджера продукта на территории России, Украины и Казахстана.

2018.01 - 2018.11 : ООО "Primum Consulting Co., Ltd" - Менеджер по закупке и экспорту товара

2018.12 - по н.в : Консалтинговая компания "Красный Дельфин" - Менеджер ВЭД

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/36133>

